
 

 

Philips
„Bluetooth“ vakarėlių 
garsiakalbis

360° vakarėlių apšvietimas
Belaidžio ryšio vakarėlio sąsaja
Įkraunama baterija
80 W RMS. Maks. 160 W išvestis

TAX7207

T
Pr
Ga
rit
inkamai pradėkite vakarėlį
adėkite vakarėlį su trenksmu ir su šiuo stulbinančiu šviesos efektų garsiakalbiu kubu! 
lingas garsas, trankūs bosai ir nežemiškas 360° apšvietimas, užliejantis kambarį kartu su 

mu. Prijunkite iki 50 garsiakalbių, skirtų šviesos ir garso sienai.

Sudrebinkite kambarį
• 80 W RMS. Didžiausia 160 W išėjimo galia
• Kintamoji srovė. Įmontuotas akumuliatorius veiki 12 val.
• Prijunkite iki 50 garso sienai skirtų garsiakalbių
• Kubo dizainas ir patogu rankena. Matmenys: 30 x 31 x 30 cm

Pašėlkite su mikrofonu
• 2 mikrofonų įėjimai. Karaoke efektai
• Aido, moterų / vyrų balsų perjungimo ir vokalo slopinimo efektai
• Susiekite su stereosistema ir klausykitės garsiai
• Jutikliniais mygtukais valdykite garsiakalbio galią ir garsumą

Vakarėlį pradėkite tinkamai
• Galingas garsas su itin stipriais papildomais bosais
• Lengvai prijunkite per „Bluetooth“, USB arba garso įvestį
• 2 vnt. 2 col. aukštųjų dažnių garsiakalbiai, 6,5 col. žemųjų dažnių garsiakalbis ir 2 pasyvieji 

spinduoliai
• 360° kapšvietimo juostos mirksi ir šviečia pagal muziką



 Papildomi bosai. Veikia 12 val.

Su šiuo karaoke kubo garsiakalbiu kambarys 
prisipildys sodrių garsų ir trankių bosų. 
Naudodami integruotą bateriją, vakarėlį 
galėsite perkelti į lauką. Jo veikia iki 12 valandų 
vienu įkrovimu.

360° nežemiškas šviesų šou
Švytinčios apšvietimo juostos mirksi per pusiau 
permatomą garsiakalbį ir sukuria futuristinį, su 
melodija derantį 360° šviesos šou. Šviesos 
keičia spalvas ir mirksi pagal muziką.

2 karaoke mikrofonų įėjimai
Naudodami 2 mikrofonų įėjimus galėsite 
užvesti vakarėlį karaoke režimu. Įjunkite aido, 
moterų / vyrų balsų perjungimo ir vokalo 

slopinimo efektus. Tiek mikrofonai, tiek efektai 
garsiakalbyje turi savo valdiklius.

„Bluetooth“, USB ir garso įvestis
Prijunkite bet kokiu jums patinkančiu būdu. 
Transliuokite melodijas per „Bluetooth“. 
Lengvai prijunkite kitus prietaisus per garso 
įvestį arba USB. Taip pat galite prijungti prie 
kito garsiakalbio ar stiprintuvo naudodami 
garso išvesties lizdą.

Šviesos ir garso siena

Galite sujungti iki 50 garsiakalbių. Naudodami 
viršuje esančią rankeną ir kubo dizainą lengvai 
sukrauaite garsiakalbius vieną ant kito. Sukurti 
garso sieną su žėrinčiu šviesų tinklu, kad 
vakarėlis būtų pradėtas tinkamai.

2 vnt. 2 col. aukštųjų dažnių garsiakalbiai
2 vnt. 2 col. aukštųjų dažnių garsiakalbiai, 6,5 
col. žemųjų dažnių garsiakalbis ir 2 pasyvieji 
spinduoliai

80 W RMS. Maks. 160 W išvestis
80 W RMS. Didžiausia 160 W išėjimo galia

Veikia 12 valandų
Kintamoji srovė. Įmontuotas akumuliatorius 
veiki 12 val.

Kubo dizainas ir patogu rankena
Kubo dizainas ir patogu rankena. Matmenys: 30 
x 31 x 30 cm

Aidas, moterų / vyrų balsų perjungimas
Aido, moterų / vyrų balsų perjungimo ir vokalo 
slopinimo efektai

Susiekite su stereosistema
Susiekite su stereosistema ir klausykitės garsiai

Jutikliniai mygtukai
Jutikliniais mygtukais valdykite garsiakalbio galią 
ir garsumą
TAX7207/10

Ypatybės
„Bluetooth“ vakarėlių garsiakalbis
360° vakarėlių apšvietimas Belaidžio ryšio vakarėlio sąsaja, Įkraunama baterija, 80 W RMS. Maks. 160 W iš-
vestis



• Karaoke: MIC garsumas, aido valdiklis, vokalo instrukcija, Garantijos lapas, Saugos garantijos lapas
•

Garsas
• Išvesties galia (RMS): 80 W
• Garsumo gerinimas: Dinaminis žemųjų dažnių 

stiprinimas
• Dažninė charakteristika: 40 Hz–20 kHz, ± 3 dB
• Išvesties galia (MAKS.): 160 W
• Bendras harmoninis iškraipymas: 10 %
• Garsiakalbių pilnutinė varža: Diskantas – 8 ohm; 

bosai – 4 ohm

Garsiakalbiai
• Garsiakalbio konfigūracija: dvipusis
• Garso kanalų skaičius: 2,1
• Aukštų dažnių garsiakalbių skaičius: 2
• Žemųjų dažnių garsiakalbių skaičius: 1
• Pasyvieji spinduoliai: 2
• Aukštų dažnių garsiakalbio skersmuo: 2 col.
• Žemųjų dažnių garsiakalbio skersmuo: 6,5 col.

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“: veikia su SBC ir AAC transliavimu
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• „Bluetooth“ profiliai: Muzikos transliavimas 

(A2DP), Atkūrimo / garsumo valdymas: AVRCP, 
Kelių vietų (kelių prietaisų siejimo) palaikymas

• „Bluetooth“ diapazonas: Regėjimo linija, 30 m arba 
100 ft

• USB: A tipas (atkūrimas, skaitymas, aptarnavimas)
• Garso įvestis: 1 x 3,5 mm
• Mikrofono įvestis: 2 x (6,3 mm su garsumo 

valdymu)
• Garso išvestis: 1 x 3,5 mm
• DLNA standartas: Ne
• Kelių garsiakalbių jungtis
• Kelių garsiakalbių atvejis: Stereo, Transliavimas
• Kelių garsiakalbių technologija: „Wireless 

PartyLink“ jungtis, TWS
• „Smart Home“: Nėra

Palaikomi garso įrašų formatai
• „Bluetooth“: SBC, AAC
• USB: MP3, WAV, WMA, FLAC

Patogumas

slopinimas, balso keitiklis
• Šviesos efektas: Taip, 360° garsiakalbio apšvietimo 

efektas
• Sensorinis valdymas: Įjungti / išjungti, Groti/

sustabdyti, Garsumo didinimas, Garsumo 
mažinimas, Apšvietimo jungiklis, Dinaminis žemųjų 
dažnių stiprinimas (DBB)

• Ekranas: Ne

Suderinamumas
• Išmaniojo telefono / planšetinio kompiuterio 

PROGRAMĖLĖS valdymas: Ne

Maitinimas
• Baterijos talpa: 2600 mAh, 14,4 V
• Maitinimo šaltinis: 100–240 V kintamosios srovės, 

50/60 Hz
• Elektros energijos suvartojimas veikiant budėjimo 

režimu: &lt;= 0,5 W
• Baterijos tipas: Ličio jonų (integruota)
• Akumuliatoriaus eksploatacijos laikas: 12 val.
• Įkrovimo laikas: 6,5 val.
• Maitinimo šaltinis: Ne

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 46 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Pastatytas
• Plotis: 39 cm
• Gylis: 39 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12631 2
• Bendras svoris: 9.5 kg
• Grynasis svoris: 7.5 kg
• Pakuotės svoris: 2 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 31 cm
• Plotis: 30 cm
• Gylis: 30 cm
• Svoris: 7.5 kg

Priedai
• Pridedami priedai: AC maitinimo laidas, Trumpa 
Išleidimo data 2024-03-08

Versija: 6.1.1

EAN: 48 95229 12631 2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

TAX7207/10

Specifikacijos
„Bluetooth“ vakarėlių garsiakalbis
360° vakarėlių apšvietimas Belaidžio ryšio vakarėlio sąsaja, Įkraunama baterija, 80 W RMS. Maks. 160 W išv-
estis

http://www.philips.com

